Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 27 апреля 2001 года № 188
«О создании Государственной комиссии
по чрезвычайным ситуациям и Служб гражданской защиты

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 года № 288
«О государственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (САЗ 17-45),
с целью приведения нормативных правовых актов Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2001 года № 188 «О создании Государственной комиссии по чрезвычайным ситуациям и Служб гражданской защиты Приднестровской Молдавской Республики» (ОВ 21-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 17 октября 2002 года № 629 (САЗ 02-42), от 4 июля 2006 года № 341 (САЗ 06-28), от 17 августа 2006 года № 442 (САЗ 06-34),
от 18 июля 2007 года № 482 (САЗ 07-30), от 4 апреля 2011 года № 209 (САЗ 11-14).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

        17 ноября 2017 г.

              № 646